Lancicij Ophys. Tom. 2.

l. 3. de proud. *Cum ab amalecitis alij essent in bello concisi, & ante bellum isrud & bilis & gula causâ maxime consumpti. Nam occidit, inquit Psalm. 77. plurimos eorum cum adhuc esca esset in ore eorum: ingenti tamen hac illorum cade inspectâ, istos ipsos nouo aliquo ac peregrino genere mortis vitam finire precatus est. Ita alij quidem erumpente igne repente, incendio conflagrauerunt, alij repentino terra biatu absorpti sunt: neque pauci aliquot, sed plura quam quindecim hominum millia. Postea cum fornicati essent cum filiabus alienigenarum, & iniurati essent Beelphegor eos rursus se inuicem concidere ac necare iussit: Interficite inquit vnusquisque proximum suum qui iniuratus est Beelphegor.*

Nec tamen ab vilo suorum iudicatus est Tyrannicè gubernasse, sicut nunc iudicaretur Superior, aut Præfectus Scholarum vel Magister, si grauiore solito poenâ culpam aliquam castigaret, vel iracundè aliquem increparet ob defectum commissum.

Si quis nunc tot de se laudes proferret quod S. Iob facit c. 27. 6. *Iustificationem meam quam cæpi teuerè non deseram: neque enim reprehendit me cor meum in omni vita mea: & c. 29. 2. 14. 15. 16. 21. 22. & sequi. Iustitiâ indatus sum, & vestiui me, sicut vestimento & diademate: oculus sui cæco, & pes claudo: pater eram pauperum, & causam quam nesciebam diligentissimè inuestigabam: qui me audiebant, expectabant sententiam, & intenti tacebant ad consilium meum: verbis meis addere nihil audebant, & super illos stillabat eloquium meum: expectabant me sicut pluuiam, & os suum aperiebant quasi ad imbrem serotinum: lux vultus mei non cadebat in terram: si voluisssem ire ad eos, sedebam primus: cumque sederem quasi Rex circumstante exercitu, eram tamen merentim consolator: & ferè toto c. 31. multa scribit in sui laudem redundantia.*

Et si ita contra suos aduersarios exposculetur, vt ille fecit cap. 12. & 13. & 16 & 19. & 30. & 6.

Et, si ita coram Deo suam innocentiam, & eius flagella suis peccatis maiora commemoraret, vt ille fecit c. 6. 23. & c. 10. & 17. 2. haberetur pro superbo, pro impatiante & itreuerente erga Deum, sicut habitus est à suis c. 32. & 33. 8. & sequi. & cap. 34. & 35. & 36. Rogo vide loca citata.

Et quamuis videtur Deus ipse contra Iob locutus c. 38. vnde Iob v. 33. & sequi. *se humiliat, vt ille c. 42. 3. 6. tamen à Deo defenditur c. 42. 7. & sequi.*

Sed mirabilis est hoc, quod ipse Deus, Inspirator Prophetarum, qui vt in Sacro ferè quotidie dicimus: *Locutus est per Prophetas, prædixit Dauidi, 2. Reg. 7. n. Regem dabo tibi, ab omnibus inimicis tuis, & statim capite sequenti teccentur bella, quæ gessit cum Philistæis v. 1. cum Moabitibus v. 2. cum Rege Soba, v. 3. (habente in exercitu suo viginti millia peditum) v. 4. cum militibus missis ex Syria Damasci,*